
   
      

         

UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  
LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo – Priero  
Roascio - Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – Viola 

 

Via Case Rosse, 1  - 12073 CEVA (CN) 
tel 0174 705600 - fax 0174 705645 

e-mail: unimontceva@vallinrete.org       PEC: unimontceva@legalmail.it 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

Oggetto: Manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata per 
l’appalto dei lavori di “SISTEMAZIONE, RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI in Comune di Viola”   
- CUP: D27H18000940004. 

 

VERBALE DI SELEZIONE MEDIANTE SORTEGGIO PUBBLICO DELLE DITTE DA 

INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA 
 

L’anno duemiladiciotto, il giorno 19 del mese di Settembre alle ore 9,00, presso l’Ufficio Tecnico 

dell’Unione Montana di Ceva, ha luogo il sorteggio pubblico delle 15 ditte da invitare alla procedura 

negoziata per l’appalto dei lavori di “SISTEMAZIONE, RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI in Comune di Viola”  CUP: D27H18000940004. 

Sono presenti l’Arch. Alessandro Nan, Responsabile della Centrale Unica di Committenza dell’Unione 

Montana di Ceva, l’Arch. Luca Belletrutti dipendente dell’Unione Montana in qualità di testimone. 

 

Premesso che: 

- con Determinazione della Centrale Unica di Committenza dell’Unione Montana di Ceva n.  2 del 

03/09/2018 è stata indetta un’indagine di mercato per il successivo affidamento mediante procedura 

negoziata, ai sensi dell’articolo 36 — comma 2 — lettera c) del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, dei lavori 

di “SISTEMAZIONE, RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE 

COMUNALI in Comune di Viola”  CUP: D27H18000940004; 

- con Avviso pubblicato sul sito web istituzionale dell’Unione Montana di Ceva per n. 15 giorni (nella 

sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e Contratti), è stata resa nota la volontà 

dell’Amministrazione Comunale di Viola  della realizzazione dei lavori in oggetto e sono state  invitate 

le ditte interessate a presentare la relativa manifestazione di interesse entro le ore 18,00 del giorno 

18/09/2018; 

- Entro la predetta scadenza sono pervenute n. 34 manifestazioni di interesse  ammesse alla selezione. Si 

precisa che n. 1 ditta ha fatto pervenire la propria manifestazione d’interesse per due volte e pertanto 

sarà ritenuta valida, al fine del sorteggio, esclusivamente la prima pervenuta in ordine cronologico. 

 

Tutto ciò premesso  

 

Previa esposizione dell’elenco contenente i numeri di protocollo associati ai numeri progressivi senza 

indicazione dei nominativi delle ditte che hanno presentato manifestazione di interesse a partecipare, si 

mailto:unimontceva@vallinrete.org
mailto:unimontceva@legalmail.it


   
      

         

UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  
LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo – Priero  
Roascio - Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – Viola 

 

procede all’estrazione a sorte dei 15 numeri che individueranno le altrettante ditte da invitare alla 

procedura negoziata. 

 

A tale scopo, vengono inseriti in un contenitore vuoto posto sul tavolo dell’ufficio tecnico, n. 34 

biglietti, già predisposti, tutti di uguale dimensione e piegati nello stesso modo, numerati da 1 a 34; a 

ciascuno corrisponde il numero di protocollo assegnato a ciascuna richiesta pervenuta, come da elenco 

allegato. 

Dopo aver agitato più volte l’urna, si procede all’estrazione di 15 numeri che vengono comunicati ad 

alta voce e risultano essere: 18, 6, 26, 29, 4, 30, 13, 12, 28, 27, 10, 33, 24, 21 e 5. 

I biglietti vengono siglati e riprodotti nel foglio che si allega al presente verbale sub. Lettera ―B‖. 

Le Ditte corrispondenti ai numeri estratti saranno invitate alla procedura negoziata, le altre escluse. 

Al termine della seduta verranno resi noti solo i nomi delle Ditte escluse, mediante pubblicazione del 

presente verbale sul sito istituzionale dell’Unione Montana di Ceva nella Sezione Amministrazione 

Trasparente – Bandi e Contratti di Gara. 

Si dà atto che a norma dell’art. 53 del D.Lgs. 50/2016, il diritto di accesso ai nominativi delle 15 ditte 

sorteggiate è differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 

Le operazioni si concludono alle ore 9,30 del 18.09.2018. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Responsabile della C.U.C.      

Arch. Alessandro Nan       

Firmato in originale       

 

Il Testimone: 

Sig. Luca Belletrutti 

Firmato in originale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 



   
      

         

UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  
LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo – Priero  
Roascio - Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – Viola 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

Allegato C 

   

Manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata per l’appalto dei 
lavori di “SISTEMAZIONE, RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI in Comune di Viola” 

CUP: D27H18000940004. 
 

ELENCO FINEALE DELLE DITTE SORTEGGIATE E NON SORTEGGIATE 
 

N° 

assegna

to 

N. Prot.  Mittente Esito 

1 4393 SOMOTER S.R.L. - - BORGO SAN DALMAZZO Non sorteggiata 

2 4399 ROSSELLO COSTRUZIONI S.R.L. - N. - Neive Non sorteggiata 

3 4401 S.A.F. SRL - - RODELLO Non sorteggiata 

4 4416 omissis sorteggiata 

5 4418 omissis sorteggiata 

6 4422 omissis sorteggiata 

7 4438 TECNOPAL SRL - N. - Roreto di Cherasco Non sorteggiata 

8 4460 IMPRESA MONDO S.R.L. - - MONTEGROSSO D'ASTI Non sorteggiata 

9 4461 TOMATIS GIACOMO S.R.L. - - CARAGLIO Non sorteggiata 

10 4482 omissis sorteggiata 

11 4517 GIUGGIA COSTRUZIONI SRL- VILLANOVA MONDOVI' Non sorteggiata 

12 4526 omissis sorteggiata 

13 4537 omissis sorteggiata 

14 4539 AGRIGARDEN SRL - Torino Non sorteggiata 

15 4568 VASSALLO CALOGERO IMPRESA COSTRUZIONI – di 

Favara (AG) 
Non sorteggiata 

16 4580 COGIBIT S.R.L. - SCARNAFIGI Non sorteggiata 

17 4583 ICOSE S.P.A. -  PAROLDO Non sorteggiata 



   
      

         

UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  
LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo – Priero  
Roascio - Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – Viola 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

18 4584 omissis sorteggiata 

19 4593 NOVA EDIL SRL - Pinerolo Non sorteggiata 

20 4598 OPERE EDILI G.B. DI GAMBA IGOR S.A.S. – Perloz 
(AO) 

Non sorteggiata 

21 4599 omissis sorteggiata 

22 4616 PARISI VINCENZO COSTRUZIONI S.R.L. - - 
AGRIGENTO 

Non sorteggiata 

23 4618 BERTERO PIETRO di BERTERO MAURO E ROBERTO 

S.N.C. – Rochhetta Belbo 
Non sorteggiata 

24 4619 omissis sorteggiata 

25 4624 SAISEF S.P.A. - - MONDOVI' Non sorteggiata 

26 4625 omissis sorteggiata 

27 4626 omissis sorteggiata 

28 4627 omissis sorteggiata 

29 4628 omissis sorteggiata 

30 4629 omissis sorteggiata 

31 4631 BAUDINO EMILIO C. SRL - PIANFEI Non sorteggiata 

32 4635 INGCOS srl – San Maurizio Canvese Non sorteggiata 

33 4636 omissis sorteggiata 

34 4638 Giemme Costruzioni srl - Fossano Non sorteggiata 


